la contractació d’una empresa per la realització de les obres contingudes al  projecte de transformació de la 

font per la construcció de jocs d’aigua amb adequació de l’entorn a la plaça de la Pau de Cerdanyola del 

Vallès. 

2. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació és 602.480,66€ I.V.A. inclòs (sis-cents dos mil quatre-cents vuitanta euros 

amb seixanta-sis cèntims, 21% d’I.V.A inclòs). Aquest import desglossat:  

Pressupost d'Execució Material 418.418,41 € 

13 % Despeses Generals 54.394,39 € 

6 % Benefici industrial 25.105,10 € 

Subtotal     497.917,90 € 

21% I.V.A 104.562,76 €